

ZMĚNOVÝ LIST: Změna trasy potrubí pro TČ		číslo ZL: ZL04
Název akce:	„Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna“	
Objednatel:	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno	
Zhotovitel:	SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zástupce GD	
Datum:	17.5.2021	
<p>Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI.</p> <p><b><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></b> Trasa potrubí pro připojení tepelného čerpadla vede přes asfaltovou plochu patřící k vedlejší budově HZS.</p> <p><b><u>Nové řešení:</u></b> Nová trasa vede podél objektu a pod asfaltovou plochou bude proveden protlak.</p> <p><b><u>Zdůvodnění změny:</u></b> Po konzultaci s Provozovatelem vedlejší budovy (HZS Jmk) je vhodnější nezasahovat do stávající asfaltové plochy.</p> <p><b><u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Odstavec 5, § 222</li> <li>- Původní navržené řešení bude na základě požadavků HZS Jmk upraveno.</li> </ul>		
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
15 371,22 Kč	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: Ing. Petr Durčák		Souhlasím: Hana Pastyřková
Datum: 15.6.2022 [redacted] ..... (jméno, příjmení, podpis)		Datum: 21.6.2022 [redacted] ..... (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: Ing. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.)		Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřadu Jihomoravského kraje)
Datum: 17.6.2022 [redacted] ..... (jméno, příjmení, podpis)		Datum: 23.6.2022 [redacted] ..... (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna

Objekt: ZL04 Změna trasy potrubí pro TČ

Rozpočet: ZL04 Změna trasy potrubí pro TČ

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337  
 Žerotínovo nám. 449/3 DIČ: CZ70888337  
 60182 Brno

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474  
 Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474  
 61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	15 371,22
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>15 371,22</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 371,22 CZK
Základní DPH	21 %	3 228,00 CZK

Zaokrouhlení -0,22 CZK

**Cena celkem s DPH 18 599,00 CZK**

v BRNĚ dne 15.6.2022

Se změnovým rozpočtem souhlasím /  
 Hana Pastýřiková, TDS

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22/375-ZL - Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna  
Popis objektu: ZL04 - Změna trasy potrubí pro TČ  
Popis rozpočtu: ZL04 - Změna trasy potrubí pro TČ  
Popis rozpočtu: 03 - Zdravotechnická instalace - vnitřní

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 735,22	96
27.3	Materiál pro dopojení geotermálních vertikálních vrtů do technické místnosti	HSV			636,00	4
Cena celkem					15 371,22	100

### Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL04	Změna trasy potrubí pro TČ
R:	ZL04	Změna trasy potrubí pro TČ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>14 735,22</b>	
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně	m <sup>3</sup>	-13,50000	469,00	-6 331,50	SOD
odpočet výkopu po změně trasy -30% :							
-45°0,3					-13,50000		
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m <sup>3</sup>	-6,75000	15,00	-101,25	SOD
odpočet výkopu po změně trasy -30% :							
-45°0,3°0,5					-6,75000		
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m <sup>3</sup>	-13,50000	20,00	-270,00	SOD
odpočet výkopu po změně trasy - 30% :							
-45°0,3					-13,50000		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	-2,40000	271,00	-650,40	SOD
odpočet výkopu po změně trasy -30% :							
-8°0,3					-2,40000		
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	-12,00000	2,00	-24,00	SOD
odpočet výkopu po změně trasy -30% :							
+5 km : -8°0,3°5					-12,00000		
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m <sup>3</sup> , z horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	-2,40000	39,00	-93,60	SOD
odpočet výkopu po změně trasy -30% :							
-8°0,3					-2,40000		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m <sup>2</sup> plochy připadá přes 2 m <sup>3</sup> výkopku nebo ornice	m <sup>3</sup>	-2,40000	15,00	-36,00	SOD
odpočet výkopu po změně trasy -30% :							
-8°0,3					-2,40000		
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m <sup>3</sup>	-2,40000	529,00	-1 269,60	SOD
odpočet výkopu po změně trasy -30% :							
-8°0,3					-2,40000		
9	723150371R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 108 mm, s 4,0 mm	m	2,00000	1 093,00	2 186,00	SOD
Osazení prostupových pažnic : 2					2,00000		
10	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	%	5 000,00000	1,00	5 000,00	RTS 22/ I
Doprava soupravy pro prolak : 5000					5 000,00000		
11	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně	m <sup>3</sup>	7,12500	342,00	2 436,75	SOD
výkop pro prolak :							
startovací jáma : 2,0*1,0*1,9					3,80000		
cílová jáma : 1,75*1,0*1,9					3,32500		
12	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m <sup>3</sup>	3,56250	15,00	53,44	SOD
výkop pro prolak :							
50% : 7,125°0,5					3,56250		
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	7,12500	123,00	876,38	SOD
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu							
výkop pro prolak :							
startovací jáma : 2,0*1,0*1,9					3,80000		

### Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL04	Změna trasy potrubí pro TČ
R:	ZL04	Změna trasy potrubí pro TČ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		<b>cílová jáma : 1,75*1,0*1,9</b>		<b>3,32500</b>			
14	28614058R	Chránička plynová PEHD d 110 x 4,2 x 6000 mm	m	10,00000	90,90	909,00	RTS 22/ I
		<b>pod asfaltovou plochou : 2*5</b>		<b>10,00000</b>			
15	141700102R00	Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor.1 - 4	m	10,00000	1 205,00	12 050,00	RTS 22/ I
		<b>pod asfaltovou plochou : 2*5</b>		<b>10,00000</b>			
<b>Díl: 27.3</b>		<b>Materiál pro dopojení geotermálních vertikálních vrtů do technické místnosti</b>				<b>636,00</b>	
16	R22	Elektrolvarovka pro spojení potrubí	ks	2,00000	318,00	636,00	SOD
		• elektrokoleno 90°: O 50 mm, PE 100, SDR 11					
		<b>nové zalomení potrubí : 2</b>		<b>2,00000</b>			